REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSHTINA LIPLJAN
REPUBLIK OF KOSOVA MUNICIPALITYOF LIPTAN

Né mbéshtetje t& neneve 12,16 dhe 17 té Ligjit mbi Vetqeverisjen Lokale NR.03/L-040, Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr. 28 té datés 04.06.2008, Ligjit Nr.08/L. -260 Per ndarjet Buxhetore pér Buxhetin e
Republiké s& Kosovés pér Vitin 2024 neni 15, si dhe nenit 20 paragrafi 20.1 te Statutit te Komunés sé Lipjanit
I5NR.110-78095 te datés 24.12.2021, Kuvendi i Komunés né mbledhjen e vet t&¢ mbajtur me 28.06.2024, pas
shqyrtimit t& propozim Vendimit té Kryetarit t&¢ Komunés mori kété:

VENDIM
PER APROVIMIN E REZERVES KOMUNALFE 2024

Neni 1.

Me kété Vendim aprovohet rezerva komunale pér vitin 2024 né shumé prej 30,000.00€ nga programi:
Shérbime Publike.MCE(180),Nénprogrami i Infrastrukturés Rrugore (18003),kodi funksional (0451)) nga
kategoria ekonomike investime kapitale.

Neni 2
Mjetet nga Neni 11 kétij Vendimi financohet projekti :Arsim dhe Shkencé (920),
Arsimi fillor (93060),kodi funksional (0912)
Ndértimi i salles sportive né SHFMU Ismail Luma-faza e IT (projekt i ri) .................. 30,000.00€

Neni 3
Pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

Neni 4
Ky Vendim hyn né fuqi 7 dite pas publikimit ne fagen elektronike t€¢ Komunés.
Neni 5

Me kété Vendim té njoftohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe MFT-Prishtiné ndérsa njé kopje ruhet né
materialin e Kuvendit.
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Lipjan, mé 28.06.2024

KUVENDI I KOMUNES LIPJAN




